СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                         ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

             РЕШЕНИЕ

      от 19 августа 2014 г.   № 32
Об утверждении изменений в Правила землепользования
   и застройки муниципального образования Суховское сельское поселение
            Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов решил:

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области.
2. Опубликовать изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации, с размещением проекта на официальном сайте МО Суховское сельское поселение www.suhoe.lenobl.ru, согласно, приложению №1,№2.
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его опубликования в установленном законом порядке.
Заместитель председателя совета депутатов                             С.В. Громов